



**Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott**

§101

Dnr KFN 2023-138

## Årets eldsjäl 2023 Beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår utan eget ställningstagande:

Kultur- och fritidsnämnden besluta:

1. Utdela stipendium till en eller flera eldsjälar 2023 inom kultur och idrott
2. Summa för varje stipendium
3. Att utdelning av stipendier sker vid Kulturgalan 2024 och Idrottsgalan 2024

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott beslutar att ärendet ska hållas inom stängda dörrar vid kultur- och fritidsnämnden.

## Sammanfattning av ärendet

Förslag till beslut avser utnämning och fördelning av stipendier för Årets eldsjäl vars syfte är att lyfta och synliggöra eldsjälar inom föreningslivet som genom stort ideellt engagemang, kunnighet och uppoffring bidragit till ett rikt föreningsliv i Norrtälje kommun. En nominering till Årets eldsjäl 2023 har inkommit till kultur- och fritidsförvaltningen. Ytterligare nominering till stipendium kan tillkomma från ledamot i kultur- och fritidsnämnden.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden utser stipendiat/-er till Årets eldsjäl 2023 inom både kultur och idrott där summan är 5 000–10 000 kronor per stipendium och att utdelning sker på Kulturgalan samt Idrottsgalan under 2024.

## Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande Årets eldsjäl 2023  
Bilaga 1. Utdelade stipendier för Årets eldsjäl 2022  
Nominering till årets eldsjäl idrott

## Beslutande sammanträde

### Yrkanden

Socialdemokraterna yrkar på att ärendet hanteras inom stängda dörrar på kultur- och fritidsnämnden.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



## Beslutsgång

Ordförande frågar om nämnden kan ställa sig bakom Socialdemokraternas yrkande och finner så.

## Anteckning

Sverigedemokraterna nominerar Ronny "Råttan" Eriksson (idrott) och Micke Strandberg (idrott).

Socialdemokraterna nominerar Margareta Spång (idrott) och Barbro Henriksson (kultur).

Vänsterpartiet nominerar Veronica Schubert (idrott).

---

### Beslutet ska skickas till

Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv  
Kulturchef  
Stipendiat

**Paragrafen är justerad**